T «9CKO»

TouyHble namvepeHusa
— Hawa npodeccunl

TEME®OH B MOCKBE

+7 (495) 258-80-83

BECTIATHBI 3BOHOK

8 800 350-70-37

LIEHTPATIbHBIN OOWC B MOCKBE

YNn. rTMNAPOBCKOTO, IOM 51

SIVH P400U0 ABTOMAT 3ALL. ABUI. SM1P 30-40A

ApTtukyn: SM1P4000

OnucaxHue Lovato SM1P4000

XapaKkrepucTtuku Lovato SM1P4000

Mpeaensl perynuposaHua Toka

MpeaenbHaa oTkNOYaroLWan cnocobHoCTs npu 400B, lcu

Pabouan oTkmtovatoLan cnoco6HocTs npy 400B, Ics
HomuHanbHoe HanpsxeHue u3onalmu
HomuHanbHas yactota

HomuHanbHoe MMNysbCHOE HanpskeHue
Makc. HOMMHanbHBIA TOK

MolHocTe paccenBaHua Ha dpasy
MonHan MOLHOCTL paccenBaHus

Tok cpabaTbiBaHUA MarHUTHOW 3aLLUUTbI
Knacc pacuyennenus

Kpennenne

YCTaHOBOYHOE MOMOXEHUE
MexaHuyeckana M3HOCOCTONKOCTb
OnekTp1yeckas U3HOCOCTOMKOCTb
CreneHb 3awwuTbl

Pabouan Temnepatypa

Bec

Konuuectso B ynaxkoBKke

© 2012-2024, 3CKO
KOHTponbHO naMepuTenbHble
npu6opsl M 06opyaoBaHue

30-40 A

10 KA

5 kA

690 B

50/60 Iy

6 kB

40A

0,7-3,3 Bt

6-14 BT
13xInA

10A

Ha DIN peiiky 35 Mmm
Jo6oe

100 000 uuknos
100 000 yukros
1P20

-20°C ... +60°C
0,350 kr

1wt

PABOTAEM B BY/IHW C 9 10 18

ZAKAZ@ESKOMP.RU

TENE®OH B MOCKBE

+7 (495) 258-80-83
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